

# **MARKETPLACES ApS**

Brovej 20  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2018**

**Mia Wagner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MARKETPLACES ApS

Brovej 20

8800 Viborg

CVR-nr: 35025499

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Nytorg 1

8800 Viborg

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2017 - 31 december 2017 for Marketplaces ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Viborg, den 23/02/2018

**Direktion**

Mia Therese Wagner

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægten at drive webshop og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Som følge af en utilfredsstillende udvikling i selskabets drift og aktivitet har ledelsen besluttet, at indstille aktiviteten.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved gældseftergivelse fra moderselskabet.

Selskabet vil fortsat være likviditetsmæssigt afhængig af lån og kreditter fra moderselskabet. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring til selskabet for det kommende år og vil dermed understøtte selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse har dermed aflagt årsregnskabet ud fra fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivites værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsernes værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse

### Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket vareforbrug samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## **Balance**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld måles til nominel værdi.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatteater.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil skivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat i fremtidig positiv skattepligtig indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.965.851</b>	<b>-728.053</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.965.851</b>	<b>-728.053</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-50.000	0
Andre finansielle indtægter .....		2.099	45
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.137	-29.794
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.071.889</b>	<b>-757.802</b>
Skat af årets resultat .....	1	649.971	166.716
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.421.918</b>	<b>-591.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.421.918	-591.086
<b>I alt</b> .....		<b>-2.421.918</b>	<b>-591.086</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		315.430	600.761
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>315.430</b>	<b>600.761</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.742	31.455
Tilgodehavende skat .....		664.816	166.716
Andre tilgodehavender .....		215.938	30.032
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>901.496</b>	<b>228.203</b>
Likvide beholdninger .....		131.229	84.891
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.348.155</b>	<b>913.855</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.348.155</b>	<b>913.855</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-3.100.432	-678.514
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.020.432</b>	<b>-598.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		92.263	89.308
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.045.329	1.306.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		230.995	116.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.368.587</b>	<b>1.512.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.368.587</b>	<b>1.512.369</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.348.155</b>	<b>913.855</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-678.514	-598.514
Årets resultat .....		-2.421.918	-2.421.918
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-3.100.432	-3.020.432

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skat af årets resultat	-664.816	-166.716
Ændring af udskudt skat	14.845	0
	<u>-649.971</u>	<u>-166.716</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MLW ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: MLW ApS, Brovej 20A, 8800 Viborg, CVR-nr. 28980000